ib. ίσον δὲ τῷ] Cod. Ciz. ίσον τῷ. Vat. nt nos scripsimus, ίσον δὲ τῷ. Ed. ίσον. Certe alibi est ap. Plot. ίσος, non ίσος.

7. ἴτιγον τοῦ ὑστέρου] Addidimus ἴτιγον ex Codd., excepto Darm., omnibus. Idque

legit Fie.

8. τῆς θεωρίας] Abest τῆς a Codd., prae-ter Darm. et Mon. C., omnibus.

9. ἴτιγον ἴτιγος] Codd., exceptis Darm. et Marc. B., omnes addere nos jusserunt ἴτιγος, quod abest ad Ed.

10. τὴν κατὰ τὴν] Abest posterius τὴν a Cod. Ciz.

12. μὲν, τῷ] Codd. Med. B. Marc. A.

Vat. μὲν, Τῷ] A. p. m. τῷ πρὸ τῷ.

14. ψυχὴ δὲ ἡ] Cod. Mon. C. ψυχὴ

δὲ ἡ.

ib. τὸ οὐτῶς] Cod. Ciz. Mon. C. Vat. τὸ οὐτῶς.

15. πρὸ αὐτῆς] Cod. Par. A. πρὸ ταῦ-της.

16. μετ' αὐτῶν] Ita legit Fie. et ita exhibet Codd. omnes. Ed. αὐτῶν.

ib. οὐκ ἔχει] Cod. Vat. omittit οὐκ.

19. ώστε οὐδεὶς] Cod. Mon. C. omittit οὐδεὶς cum Marc. A.

relicuit manere. Nam si prorsus amiserit pri-mam, non amplius erit ubique, sed in quod de-sinit tantum: neque tamen aequale est procedens conquiescenti. Si igitur oportet per omnia fieri, neque restare locum, ubi non sit actio eadem, et, quod prius est, semper est aliud, quam posterius. Procedit autem actio ex contemplatione vel ac-tione, sed tandem ex contemplatione, quando videlicet actio nondum erat: nam ante con templationem esse non potest: si res, inquam, ita se habet, necessarium est debiliorem quidem alteram esse altera, omnem vero contemplationem esse: adeo ut et quae actio secundum contemplationem videtur esse, non aliud sit, quam debilissima con templatio quædam. Oportet enim semper, quod gignit, quodammodo quidem congruere genere,

evadere tamen infirmius: quippe cum exile fiat paulatim ipso descensu. Suaviter quidem et quiete procedunt omnia, quoniam contemplatione vel actione extrinsecus apparente non indigent. Anima quidem ipsa e summa specula contem platur, et quod ita contemplatur, utpote quod surgit exterius, neque eodem modo cum eo, quod ante ipsam, certe quod post ipsam efficit: con templatio certe contemplationem gignit. Neque enim habet terminum contemplatio ipsa vel etiam contemplamen: ob hoc autem et procedit et per cuncta progredivit. Quid enim prohibet, quo minus per omnia diffundatur? quandoquidem et in omni anima idem est contemplamen. Non enim est magnitudine circumscriptum, non tamen in omnibus eodem modo: quapropter neque mo-

ἐν παντὶ μέρει ψυχῆς ὄμοίως. Διὸ ὁ ἡνίοχος τοῖς ἵπποις δίδωσιν, ὃ³⁴⁷
εἶδεν οἱ δὲ, λαβόντες, δῆλον ὅτι ὀρέγοιντο ἄν, ὥν εἶδον· ἔλαβον γὰρ
οὐ πᾶν. Ὁρεγόμενοι δὲ εἰ πράττοιεν, οὐ ὀρέγονται ἔνεκα πράττον-
σιν. Ἡν δὲ θεώρημα καὶ θεωρία ἐκεῖνο.